
Bestyrelsesmøde den 01.06.2021. 

 

Tilstede: Morten Fog, Søren, Jakob og Helle 

Afbud: Morten Faarbæk, Anja 

 

 

1. Forslag til græsslåning 

 

På kortet er områderne, vi ønsker slået, markeret. Søren indhenter tilbud på, hvad det vil koste, 

at få slået disse. Vi synes, det er vigtigt at arealer ud til veje bliver klippet oftere, da det giver et 

pænt og velplejet indtryk af området.  

Søren undersøger endvidere, hvornår vi kan opsige nuærende aftale med kommunen. Herefter 

vil vi diskutere, hvordan vi bedst muligt kan løse opgaven. Skal vi hæve kontigentet og betale 

hvad det koster, skal vi selv investere I et par gode have traktorer og ansætte en til at slå 

områderne eller skal vi beboere lave en indbyrdes ordning?  



 Vi aftaler, at i år, vil vi fokusere på at få slået runddelerne, frimærket og området ved 

petanquebanen hver 14 dag. Jakob tjekker op på, om området omkring petanquebanen bliver 

holdt af beboere eller af kommunen. Søren foreslår at bestyrelsen betaler 250kr. Pr gang 

græsset bliver klippet, hvilket vi enstemmigt vedtager. Denne aftale løber året ud. 

Morten undersøger om der er nogen på Harevej, der ønsker tjansen med at slå runddelen og 

Søren og Helle Klipper henholdsvis frimærket og runddelen. Søren undersøger om der også kan 

findes en til at slå på Hjortevej.  

 

2. Bank 

Morten Fog har undersøgt forretningsbetingelserne hos Sydbank. Det koster 1000kr I oprettelse 

og herefter 300kr I kvartalet. Det koster 600kr pr. Ændring og der er en negativ rente på 0,6 % 

allerede fra 0 kr. Vi bliver enige om, at det er for dyrt og vi bliver hos Broager Sparekasse.  

Søren kontakter Broager Sparekasse for at høre, hvad der kræves for at vores konto kan åbnes 

igen.  

Morten Fog kontaktet Thomas Rudebæk Petersen vedr. Overdragelse af CVR nr.  

 

3. Hjemmeside 

Jakob har lavet et udkast til en ny hjemmeside, hvilket han færdiggør. Det er ikke lykkedes os at 

få adgang til den gamle hjemmeside og heller ikke at få hjemmesiden lukket ned.  

Når hjemmesiden er færdig vil vi sende en seddel rundt I alle postkasser med link til den ny 

hjemmeside og info omkring konstituering mv.  

Vi er enige om, at det er via hjemmesiden, at beboere skal kontakte os og vi sender indkaldelser 

og referat fra generalforsamling samt opkrævning fysisk ud I postkasserne. 

Helle kontakter ejendomsmæglere for at høre, hvad de har brug for at oplysninger fra 

grundejerforeningen I forbindelse med køb og salg af ejendomme. Evt med et punkt direkte på 

hjemmesiden, så det er let for ejendomsmæglere og nye beboere at finde vedtægter, 

lokalplaner mv. 

 

4. Evt. 

Morten Fog kontakter Marianne Tygesen for at høre, hvad kommunens næste skridt er vedr. 

Det grønne område rundt om Hundsbjerg 

 



Næste møde bliver den 6.7.21 kl 19 eller den 3.8.21 kl 19 afhængigt af hvor mange, der kan den 

første dato.  Mødet holdes hos Jakob Dyrhøj 52. 

 


